
GABINETE 
DA PREFEITA 

SANTO ANTÔNIO 
DESCOBERTO-GO *P 
(J'Pi 1,11C..07,:.O0111f i.  

Dispõe sobre nomeação de membros do 
Comitê de Investimentos -COM IN  do Fundo 
de Previdência Social - Autarquia SAD-
PREV. 

DECRETO N° 3349  DE 14 DE JANEIRO DE 2025 

í pica k- jle  da preleÍNrO  

Muníc081  

1 LÁ 
fl'A.fl Secreta a  

0untcÇao 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
SCOBERTO, no uso de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO a necessidade do funcionamento do Comitê de 
Investimentos para atuação nas tomadas de decisões relacionadas a gestão dos ativos da 
Autarquia SAD-PREV; 

CONSIDERANDO a Lei Municipal 1.197/2021, Art. 2° que altera o, Art. 
24 da Lei Municipal 676/2006, no §2°, que trata da composição do Comitê de 
Investimentos COMIN, que será composto por 03 (três) membros, sendo o Gestor 
Presidente e o Gestor Financeiro membros natos. - 

CONSIDERANDO que a Diretoria Executiva para Gestão do Fundo de' 
Previdência, foi alterada conforme Decreto n° 7883, de 11 de dezembro de 2024. Logo, 
seus suplentes foram nomeados conforme 'deliberado pçlo Conselho Municipal de 
Previdência Social - CMP. 

DECRETA: 

Art. 10  Ficam nomeados os membros abaixo listados para exercerem o 
mandato de 02 (dois) anos a partir da data de publicação, conforme Art. 24-A §2° da Lei 
1.197/2021. 

Art. 2° Revoga-se as disposições contrárias, em, específico ao Decreto n° 

  

3612/2022. 

   

o 

    

      

       

     

Art. 3° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

       

   

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO 
DO DESCOBERTO/GO, aos 14 (quatorze) dias do mêsde janeiro de 2025. 

a 
JESSICA APAflEI A tLBTEIRO GOMES 

PREFEITA MUNICIPAL 

  

O 

 

1- TITULAR , ' Euzebio 'de Souza Lucio 

1-SUPLENTE ' , Cíntia Gomes da Silva 

II- TITULAR Marcelo Bento ' 

- 11-SUPLENTE ' " Valmir Júnior Viana de Almeida 

III - TITULAR Sebastião Cláudio de Oliveira 

III - SUPLENTE - Rosa Adites de Sá 

O Ouacira 33 Lote , Centro Antonio 
cio DvbetoGO • NP,) 

  

    


